
BKE a.s.
(U Výzkumu 603,  Hrušovany u Brna)

nabízí volné pracovní místo na pozici

elektromechanik  výroby 

(nástup možný ihned, případně dle domluvy)

Co Vás čeká?

Práce na plný úvazek, v menším stabilním kolektivu, v čistém a tichém prostředí. Pracovat budete pouze na 
ranní směně, od pondělí do pátku (5:45-14:15), v sídle firmy v Hrušovanech u Brna. Práce bude velmi pestrá - 
žádná monotonní a linková výroba.

Vaší hlavní náplní práce bude:

• funkční zkoušky širokého spektra spínaných napájecích zdrojů

• obsluhu jednoduchých výrobních zařízení

• ruční pájení součástek

• jednoduché montážní práce

Co od Vás očekáváme?

Do našeho kolektivu hledáme pracovníky s dobrou manuální zručností a pečlivostí. Praxe na podobné pozici 
není podmínkou. Nutné je ovšem vzdělání v oboru elektro (nejlépe slaboproud). Vyhláška 50 (par. 5 a vyšší) je 
vítaná, není však podmínkou - jsme schopni ji zajistit.

Co nabízíme?

• zázemí zavedené české firmy s více než 20-ti letou tradicí. Máme vlastní vývoj a kompletní výrobu

• roční odměny

• příspěvek na stravování a pracovní ošacení

• smlouvu na jeden rok (v případě oboustranné spokojenosti bude po roce změněna na dobu neurčitou)

• příspěvek na životní a penzijní pojištění

• příspěvek na vzdělání

• zdravotní volno (sickday)

kontaktní osoba

Martin Mžíček

tel:  603 556 055

email:   mmzicek@bke.cz

V Hrušovanech u Brna 27. června 2018

mailto:mmzicek@bke.cz

